
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 5

29 януари 2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 22

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2019 г.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1 и ал. 2, чл.
127,  ал. 1 и ал. 2 от Закона за публичните финанси и чл. 5, чл. 36, ал. 1, ал. 2 и чл. 39,
ал. 1, ал. 3 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за
местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и
отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2019 г., както следва:

А. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с
местни приходи:

1.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ”

§01-01 „Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови
правоотношения”

Било: Става: Разлика:
200 000 204 400 + 4 400

§02-09 „Други плащания и възнаграждения за персонала”
Било: Става: Разлика:
4 535 5 235 + 700

1.2.Дейност 389  „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО”

§19-01 „Платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни
санкции“

Било: Става: Разлика:
2 135 3 143 + 1 008

Б. В частта за местните дейности:



2

1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:

§01-03 „Окончателен годишен (патентен) данък и данък върху таксиметров
превоз на пътници”

Било: Става: Разлика:
4 000 4 106 + 106

§13-01 „Данък върху недвижими имоти”

Било: Става: Разлика:
70 000 89 685 + 19 685

§13-03 „Данък върху превозните средства”

Било: Става: Разлика:
155 000 189 920 + 34 920

§13-04 „Данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин”

Било: Става: Разлика:
230 500 197 408 - 33 092

§13-08 „Туристически данък”

Било: Става: Разлика:
500 0 - 500

§ 20-00 „Други данъци”

Било: Става: Разлика:
0 60 + 60

§24-05 „Приходи от наеми на имущество”

Било: Става: Разлика:
24 000 17 999 - 6 001

§24-06 „Приходи от наеми на земя”

Било: Става: Разлика:
762 000 896 954 + 134 954

§27-01 „Такса за ползване на детски градини”

Било: Става: Разлика:
22 000 20 987 - 1 013

§27-02 „Такса за ползване на детски ясли и други по здравеопазването”
Било: Става: Разлика:
2 000 2 839 + 839



3

§27-04 „Такса за ползване на домашен социален патронаж и други общински
социални услуги”

Било: Става: Разлика:
58 200 56 340 - 1 860

§27-05 „Такса за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улични
платна”

Било: Става: Разлика:
6 000 5 448 - 552

§27-07 „Такса битови отпадъци”

Било: Става: Разлика:
120 000 131 633 + 11 633

§27-10 „Такса за технически услуги”

Било: Става: Разлика:
16 000 13 098 - 2 902

§27-11 „Такса за административни услуги”

Било: Става: Разлика:
60 000 50 547 - 9 453

§28-09 „Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски”

Било: Става: Разлика:
14 738 33 460 + 18 722

§36-12 „Получени други застрахователни обезщетения”

Било: Става: Разлика:
0 862 + 862

§36-19 „Други неданъчни приходи”

Било: Става: Разлика:
0 266 + 266

§37-01 „Внесен ДДС (-)”

Било: Става: Разлика:
- 12 000 - 2 517 + 9 483

§37-02 „Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните
предприятия ”

Било: Става: Разлика:
- 15 200 - 22 294 - 7 094



4

§61-02 „Трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)“

Било: Става: Разлика:
- 13 341 - 60 907 - 47 566

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз  (-)”

Било: Става: Разлика:
- 148 997 - 205 955 - 56 958

§76-00 „Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз (нето)“

Било: Става: Разлика:
- 470 000 - 522 995 - 52 995

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:

2.1 Дейност: 604 „ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ”

§10-16  „Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

133 668 130 104 - 3 564

2.2 Дейност: 754 „ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ”

§02-08  „Обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение“
Било: Става: Разлика:

0 6 000 + 6 000
2.3 Дейност: 832 „СЛУЖБИ И ДЕЙНОСТИ ПО ПОДДЪРЖАНЕ, РЕМОНТ

И ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЪТИЩАТА”

§10-62  „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:

0 3 000 + 3 000

ІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2019
г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински
съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


